

# Fototapeta powiększająca optycznie sypialnię, czyli jaka?

Data publikacji: 21.08.2020 9:00

Problem zbyt małego pokoju może zostać rozwiązany za sprawą fototapety powiększającej wnętrze. Kreatywność projektantów dokonała rewolucji w aranżacji wnętrz. W bardzo łatwy sposób powiększymy swoją sypialnię, nie naruszając fundamentów ani nie minimalizując ilości mebli.

□

Wszystko to za sprawą [fototapeta na ścianę](#), która optycznie wydłuża nasz pokój o dodatkowe metry. Przy okazji stwarza niesamowite wrażenie prawdziwości.

## Jak działają na nas fototapety optycznie powiększające wnętrze?

Każde wnętrze ma określoną ilość metrów. Czasami czujemy się w zbyt małej ilości metrów uwięzieni. W powiększeniu przestrzeni pomoże nam iluzja, którą wykorzystamy poprzez wprowadzenie na ścianę widoku o oddalonym horyzoncie. Nawet najmniejsze pomieszczenie zmieni się na większe błyskawicznie, gdy użyjemy do tego celu tapety powiększające wnętrze, a ich wybór jest olbrzymi.

Do małego biura na parterze dodamy niesamowitej przestrzeni poprzez naklejenie tapety z widokiem na miasto, którego zdjęcie zrobione jest z wysokości 20 piętra. Biuro nagle znajdzie się bardzo wysoko i otrzyma dodatkowe okno, z którego rozpościera się panorama tętniącego życiem miasta.

## Jakie tapety powiększające optycznie pokój wybrać?

Gdy wybieramy fototapetę dla siebie, powinniśmy kierować się własnymi potrzebami. Natomiast jeżeli to ma być pejzaż wybrany do młodzieżowego pokoju naszego dziecka, musimy uwzględnić jego zdanie. Aby uniknąć nieporozumień w tej sprawie, zabierzmy nastolatka na zakupy i wspólnie obejrzymy najmodniejsze wzory. Zdziwimy się, iż wybierając dla niego kwiaty albo las, zupełnie nie trafilibyśmy w jego gust. Czy przyszłoby nam do głowy, że nasze dziecko woli kwadraty, jakieś kule, obraz abstrakcyjny?

## Fototapeta na ścianę dla nastolatka ma w sobie inspiracje

Gust naszej pociechy, zwłaszcza chłopca z pasją do elektroniki komputerowej i matematyki, diametralnie może odbiegać od naszego. Z pewnością zadowoli go tunel na ścianie z cyframi albo figury geometryczne w wersji 3D. Mozaiki ściennie z uwzględnieniem tła w kolorze szarości, ciemnego błękitu lub zieleni to nowoczesne spojrzenie na sześciokątny widok. Tunel, który zakręca i prowadzi w nieznaną sferę cybernetyki to doskonale nawiązanie do dziecięcych baśni, w których przechodziło się przez ściany.

## Fototapeta 3d młodzieżowa bez roślin?

Okazuje się, iż ściennie tapety do pokoju nastolatka, wcale nie muszą być w kwiaty ani drzewa. Magiczne schody prowadzące w świat wyobraźni albo most łączący oba światy to obecne trendy wśród młodych. Dlatego, chcąc zmienić wystrój ścian u swego prawie dorosłego dziecka, weźmy pod uwagę jego:

- upodobania
- sposób wyrażania siebie
- wrażliwość
- odmienność

## Jaka fototapeta na ścianę dla młodej dziewczyny?

O ile syn mógł nas zaskoczyć swoim odmiennym spojrzeniem na wystrój własnego pokoju, o tyle u córki możemy być pewni wyboru wzoru o pejzażu pałacowym. Widok egzotycznego ogrodu rozpościerającego się z korytarza pałacowego w otoczeniu murów w łuku i kolumn, z pewnością zadowoli dorastającą pannę. Jednak i w tym wypadku zasięgnijmy jej opinii, bo dorastające dzieci wymykają nam się spod kontroli i budują własny świat. Ku naszemu zaskoczeniu zupełnie inny.

*Artykuł sponsorowany*